

ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε.

ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 15925/06/Β/87/12

ΕΔΡΑ: ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, Τ.Κ. 330 52 ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006

Σύμφωνα με την Απόφαση Αρ. 2/396/31.08.2006 (ΦΕΚ Β/1470/05.10.2006) του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε. Συντάσσεται, επομένως, στον αναγνώστη, πριν προβάλλει σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναγράφονται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπονται να Διεθνής Λογιστική Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται .

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση έδρας Εταιρίας: Αρμόδια Μητρώου Αναγνώμων Εταιριών: Αρμόδια Αρχή:	ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ, ΤΚ 330 52 15925/06/Β/87/12
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρίας: Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου: Πρόεδρος & Δ/νους Σύμβουλος Αντιπρόεδρος Μέλος Μέλος Μέλος Μεταρρυθγμένα έγκριση από το Διοικητικό Συμβούλιο των ενισχυμένων περιόδων οικονομικών καταστάσεων: Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής: Ελεγκτική Εταιρία: Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης:	Υπουργείο Ανάπτυξης, Γενική Γραμματεία Εμπορίου, Διεύθυνση ΑΕ & Πιστώες http://www.gmf-sa.gr Αθανασία Σπ. Παγελιμενίου (εκτελεστικό μέλος) Άλκης Δ. Βάρδας (εκτελεστικό μέλος) Αλεξάνδρα Εμμ. Κοντήλλη (μη εκτελεστικό μέλος) Χριστίνα Δ. Τσιόρα (ανεξάρτητη μη εκτελεστικό μέλος) Ανθή Χ. Χιώτη (ανεξάρτητη μη εκτελεστικό μέλος) 24 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2006 Παναγιώτης Ι. Παυλιδουλάς (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Λ. 19311) Συμμετοχόμενοι Ορκωτοί Λογιστές Α.Ε. Δεν απαιτείται

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΜΟΛΟΓΙΟΥ ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2006	31.12.2005
Ε Ν Ε Ρ Γ Η Τ Ι Κ Ο				
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Ενώσιμα πάγια	7.907.632,33	4.809.503,72	7.546.413,81	4.809.503,72
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	30.916,30	34.359,81	30.916,30	34.359,81
Επενδύσεις σε θυγατρικές	0,00	0,00	199.500,00	199.500,00
Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις	119.428,88	123.965,50	134.053,00	134.053,00
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	21.986,50	16.999,50	21.986,50	16.199,70
8.079.964,01	4.984.028,73	7.932.869,61	5.193.616,23	
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
Αναλύματα βραχυπρόθεσμων περιουσιακά στοιχεία	16.781.635,32	16.909.557,29	16.781.635,32	16.909.557,29
Λοιπά διαθέσιμα	303.954,63	110.253,45	303.954,63	110.253,45
Αποτήσεις από πελάτες	5.617.869,39	4.903.132,97	5.617.869,39	4.903.132,97
Προκαταβολές από πελάτες	383.765,51	447.740,74	383.765,51	447.740,74
Λοιπές απαιτήσεις	660.976,37	459.200,61	589.013,61	459.200,61
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	126.054,74	405.928,10	85.603,22	109.307,92
23.874.257,96	23.135.813,16	23.761.841,68	22.939.192,98	
Σύνολο Ενεργητικού	31.954.221,97	28.119.841,89	31.694.711,29	28.132.809,21

Ι Δ Ι Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Α

Μετοχικό κεφάλαιο	4.645.198,80	4.645.198,80	4.645.198,80	4.645.198,80
Διαφορές υπέρ το όριο	296.035,21	296.035,21	296.035,21	296.035,21
Τύπος μετοχών	(45.231,70)	(45.231,70)	(45.231,70)	(45.231,70)
Αποθεματικά	2.513.254,33	1.535.227,75	2.513.254,33	1.535.227,75
Κέρδη (ζημιές) εις όν	4.194.273,53	4.570.006,24	4.212.680,13	4.583.520,29
Καθαρή θέση Μετόχων Εταιρίας	11.603.530,19	11.001.236,30	11.621.936,77	11.014.750,35
Δικαιώματα Μεταβίβασης	490,52	491,41	0,00	0,00
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων	11.604.020,71	11.001.727,71	11.621.936,77	11.014.750,35

Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Ε Ι Σ

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	3.000.000,00	705.731,95	3.000.000,00	705.731,95
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	1.426.328,62	1.181.546,12	1.433.014,30	1.183.078,08
Προβλέψεις για παύσεις στους εργαζόμενους κατά την έξοδο από την υπηρεσία	84.780,28	70.703,15	83.683,84	70.703,15
Επιχορηγήσεις	815.733,66	904.520,22	815.733,66	904.520,22
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων	5.326.842,56	2.862.501,44	5.332.431,60	2.864.033,40
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Υποχρεώσεις προς προμηθευτές	8.016.692,72	6.877.047,48	7.671.940,85	6.876.409,60
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	6.310.892,33	6.686.400,19	6.310.892,33	6.686.400,19
Φόροι πληρωτέοι	148.264,99	325.326,16	142.993,24	325.235,64
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	547.508,66	366.838,91	614.516,30	365.980,03
Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων	15.023.358,70	14.255.612,74	14.740.342,72	14.254.025,46
Σύνολο Υποχρεώσεων	30.350.201,26	17.118.314,18	30.072.774,82	17.118.058,86
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων & Υποχρεώσεων	31.954.221,97	28.119.841,89	31.694.711,29	28.132.809,21

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1.1 - 30.09.2006	1.1 - 30.09.2005	1.1 - 30.09.2006	1.1 - 30.09.2005
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	1.134.458,06	1.033.490,16	1.139.368,34	1.037.772,14
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	516.739,74	434.712,79	511.748,10	434.712,79
Προβλέψεις	14.077,13	71.798,57	12.980,69	71.798,57
Συνολολλαγμένες διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποσβέσεις επαχρόνητων παγίων	(88.786,56)	(95.618,44)	(88.786,56)	(95.618,44)
Λοιπά μη ταμειακά έξοδα	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	0,00	0,00	0,00	0,00
Χρηματοικά τόκοι και συναφή έσοδα	370.243,15	251.353,93	370.853,35	251.353,93
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογιστηρίων κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	65.779,21	(95.794,88)	65.779,21	(95.794,88)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(855.325,75)	(1.908.236,42)	(786.360,99)	(1.908.236,42)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.116.013,71	148.808,38	837.575,05	144.526,40
Μείον:				
Χρηματοικά τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(286.817,61)	(258.509,65)	(286.817,61)	(258.509,65)
Καταβληθέντα φόροι	(90.935,80)	(220.935,80)	(90.935,80)	(220.935,80)
Σύνολο εισροών(εξορών) από λειτουργικές δραστηριότητες(α)	1.895.445,28	(638.931,36)	1.685.403,78	(638.931,36)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, ουγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(3.611.424,84)	(516.759,84)	(3.245.214,68)	(516.759,84)
Δάνεια προς συνδεδεμένα μέρη	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπραξές από παύσεις ενσώματων και άυλων παγίων	0,00	0,00	0,00	0,00
Τόκοι εισπραχθέντες	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών(εξορών) από επενδυτικές δραστηριότητες(β)	(3.611.424,84)	(516.759,84)	(3.245.214,68)	(516.759,84)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπραξές από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπραξές από εκδόθηκαν / αναληφθέντα δάνεια	8.021.901,94	2.252.174,29	8.021.901,94	2.252.174,29
Εξοφλήσεις δανείων	(6.204.547,44)	(1.176.499,83)	(6.204.547,44)	(1.176.499,83)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεώ)	0,00	0,00	0,00	0,00
Εισπραξές από κρατικές επιχορηγήσεις	0,00	341.042,06	0,00	341.042,06
Μερίσματα πληρωθέντα	(281.248,20)	(267.399,06)	(281.248,20)	(267.399,06)
Σύνολο εισροών(εξορών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες(γ)	1.536.106,20	1.149.326,46	1.536.106,20	1.149.326,46
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	(179.873,36)	(6.358,74)	(23.704,70)	(6.358,74)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	305.928,10	101.362,21	109.307,92	101.362,21
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	126.054,74	95.003,47	85.603,22	95.003,47

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.09.2006	30.09.2005	30.09.2006	30.09.2005
ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ				
Σύνολο Καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	11.001.727,71	10.108.771,08	11.014.750,35	10.108.771,08
Κέρδη / (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	883.820,20	700.169,72	888.713,62	704.451,70
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Διαμενηθέντα μερίσματα	(281.527,20)	(281.527,20)	(281.527,20)	(281.527,20)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο Καθαρής θέσης λήξης περιόδου (30.09.2006 και 30.09.2005 αντίστοιχα)	11.604.020,71	10.527.413,60	11.621.936,77	10.531.695,58

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Τρέχουσα Περίοδος 1.1 - 30.09.2006	Συγκρίσιμη Περίοδος 1.1 - 30.09.2005	Τρέχον Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2006	Συγκρίσιμο Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2005
Κύκλος εργασιών	16.834.918,48	14.362.280,54	6.025.002,42	5.731.024,94
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	2.920.823,35	2.277.588,40	877.219,94	605.576,96
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.025.977,57	1.716.164,26	589.584,41	404.777,74
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων προ φόρων	1.509.237,83	1.281.451,47	408.887,02	254.920,08
Πλέον / μείον φόροι	(250.637,86)	(1.033.490,16)	(255.276,44)	(50.113,36)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	883.820,20	700.169,72	176.002,92	100.453,75
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοσμένες δραστηριότητες (β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοσμένες δραστηριότητες) (α)+(β)	883.820,20	700.169,72	176.002,92	100.453,75

Κατανέμονται σε:
 Μετόχους Εταιρίας 883.821,09
 Μετόχους Μεταβίβασης (0,89)
 Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) 0,06

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ποσό εκφραζόμενο σε ΕΥΡΩ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Τρέχουσα Περίοδος 1.1 - 30.09.2006	Συγκρίσιμη Περίοδος 1.1 - 30.09.2005	Τρέχον Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2006	Συγκρίσιμο Τρίμηνο 1.7 - 30.09.2005
Κύκλος εργασιών	16.834.918,48	14.362.280,54	6.025.002,42	5.731.024,94
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	2.913.782,71	2.277.588,40	849.037,22	605.576,96
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.021.969,79	1.720.446,24	558.107,44	409.059,72
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.510.221,69	1.285.733,45	382.401,69	259.202,06
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	(250.654,72)	(1.033.320,44)	(255.276,14)	(50.113,36)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)	888.713,62	704.451,70	175.182,64	104.735,73
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους από διακοσμένες δραστηριότητες (β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοσμένες δραστηριότητες) (α)+(β)	888.713,62	704.451,70	175.182,64	104.735,73

Κατανέμονται σε:
 Μετόχους Εταιρίας 888.713,62
 Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) 0,06

ΠΡΟΣΩΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι εταιρίες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, το ποσοστό συμμετοχής της μητρικής εταιρίας, τη μέθοδο ενοποίησης και της ανέλεγκτης φορολογικής χρήσης είναι οι εξής: